ДОГОВОР
ПОЖЕРТВОВАНИЯ

№____________
г. Лабинска                                                        «______» ______________20     г.
____________________________________________________________________________________________________________________________________в лице____________________________________________________________
действующего на основании________________________________________
именуемого в дальнейшем « Даритель», и МДОБУ Д/С № 26 г. Лабинска
действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем
«Одаряемый», совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1Даритель обязуется передать Одаряемому имущество (далее по тексту договора - дар), указанное в Приложении № 1,в собственность на цели, указанные в настоящем договоре.
1.2.Приложение № 1 является неотъемлемой частью настоящего договора.

2. Права и обязанности

2.1.Даритель обязуется в течении __________________________с момента
[bookmark: _GoBack]Подписания настоящего договора передать Одаряемому имущество, указанное в Приложении № 1.
Передача имущества осуществляется по месту нахождения Одаряемого.
2.2Одаряемый вправе в любое время до передачи ему дара от него отказаться. Отказ Одаряемого от дара должен быть совершен также в письменной форме. В этом случае договор дарения считается расторгнутым с момента получения Дарителем отказа.
2.3.Одаряемый обязан использовать полученное по настоящему договору имущество исключительно для реализации целей, указанных в уставе, а именно:__________________________________________________________________________________________________________________________
2.4.Если использование имущества в соответствии с целями, указанными в п. 2.3., становятся вследствие изменившихся обстоятельств невозможным, оно может быть использовано по другому назначению, лишь с согласия Дарителя.
2.5.Использование переданного по настоящему договору имущества не в соответствии с целями, указанными в п. 2.3., а также в случае нарушения Одаряемым правил, установленных в п.2.4., дает право Дарителю требовать отмены пожертвования.

                           3.Прочие условия

3.1.Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и прекращается надлежащим исполнением.
3.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой Стороны.
3.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме.

4. Адреса и подписи Сторон

	Даритель
	Одаряемый

	___________________________
	МДОБУ № 26 города Лабинска

	___________________________
	352501 Краснодарский край

	___________________________
	г. Лабинск, ул. Ленина,83

	___________________________
	Тел. 8(86169)  3-14-25

____________________                         Зав Д/С _________Е.В. Гончарова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

К договору пожертвования от «____»_____________201___г. №_____

Даритель, ___________________________________________________
_____________________________________________________________
в лице_______________________________________________________
действующий на основании ___________________, с одной стороны
передает имущество, в Одаряемый_____________________________
_____________________________________________________________
в лице_______________________________________________________
действующий на основании___________________,    с другой стороны
принимает следующее имущество:

	№
п/п
	Наименование передаваемого имущества
	Количество
	Стоимость
	Индивидуальные признаки
	Технические характеристики

Даритель передал имущество, а Одаряемый получил.
Претензий Даритель и Одаряемый друг другу не имеют.

	Даритель
_____________(_____________)
	Одаряемый
__________(_______________)

подпись                        расшифровка                                подпись                        расшифровка